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A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9,0000 10 11 12 13 14 17=(14+15+16) 19 20 21 22 23 24 25 26 27

I Hoài Phú

1 Trần Thanh Trường V.08.01.03 4,98 0,30 70% 3,70 8,98 16.156.800 1.663.200 760.320 285.120 142.560 95.040 95.040 190.080 15.158.880 Tăng PCCV

2 Phùng Ngọc Hòa V.08.03.07 3,26 0,20 40% 1,38 4,84 8.719.200 1.089.900 498.240 186.840 93.420 62.280 62.280 124.560 8.065.260 Tăng PCCV

3 Nguyễn Thị Thùy Trang V.08.05.13 2,72 40% 1,09 3,81 6.854.400 856.800 391.680 146.880 73.440 48.960 48.960 97.920 6.340.320

4 Đào Thị Thắng V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

5 Huỳnh Thị Ngọc Nhụy V.08.10.29 2,86 30% 0,86 3,72 6.692.400 900.900 411.840 154.440 77.220 51.480 51.480 102.960 6.151.860

6 Lê Thị Hồng Vân V.08.03.07 40% Nghĩ TS

7 Mai Thị Hồng Trâm V.08.06.16 3,65 0,1 40% 1,46 5,21 9.378.000 1.149.750 525.600 197.100 98.550 65.700 65.700 131.400 8.688.150 chuyển ngạch

8 Trần Thị Ánh Nguyệt V.08.08.23 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

Cộng 23,84 0,50 0,10 11,03 35,47 63.853.200 7.667.100 3.504.960 1.314.360 657.180 438.120 438.120 876.240 59.252.940

II Hoài Thanh

9 Đỗ Thị Tuyết Hoài V.08.05.12 3,66 0,20 70% 2,70 6,56 11.811.600 1.215.900 555.840 208.440 104.220 69.480 69.480 138.960 11.082.060 Tăng PCCV

10 Hoàng Thị Hiền V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

11 Lưu Hữu Bàng V.08.03.07 3,06 40% 1,22 4,28 7.711.200 963.900 440.640 165.240 82.620 55.080 55.080 110.160 7.132.860

12 Võ Thị Thủy V.08.10.29 3,34 30% 1,00 4,34 7.815.600 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.184.340 Tăng lương

13 Huỳnh Thị Hồng Hạnh V.08.06.16 3,65 0,1 40% 1,46 5,21 9.378.000 1.149.750 525.600 197.100 98.550 65.700 65.700 131.400 8.688.150 chuyển ngạch

14 Đinh Thị Diểm V.08.08.23 2,72 40% 1,09 3,81 6.854.400 856.800 391.680 146.880 73.440 48.960 48.960 97.920 6.340.320

15 Nguyễn Đông Giang V.08.03.07 4,06 8% 0,3248 40% 1,75 6,14 11.049.696 1.381.212 631.411 236.779 118.390 78.926 78.926 157.853 10.220.969

Cộng 23,83 0,20 0,1 0,3248 10,57 35,02 63.037.296 7.671.762 3.507.091 1.315.159 657.580 438.386 438.386 876.773 58.434.239

III Hoài Mỹ

16 Nguyễn Đình Lộc V.08.03.07 4,06 0,20 8% 0,3248 70% 3,21 7,79 14.029.488 1.444.212 660.211 247.579 123.790 82.526 82.526 165.053 13.162.961 Tăng PCCV

17 Lê Thị Nương V.08.06.16 4,06 0,1 8% 0,3248 40% 1,75 6,24 11.229.696 1.381.212 631.411 236.779 118.390 78.926 78.926 157.853 10.400.969

18 Nguyễn Thị Quốc Khánh V.08.06.16 3,65 40% 1,46 5,11 9.198.000 1.149.750 525.600 197.100 98.550 65.700 65.700 131.400 8.508.150

19 Mai Thị Thùy Trang V08.03.07 2,66 40% 1,06 3,72 6.703.200 837.900 383.040 143.640 71.820 47.880 47.880 95.760 6.200.460

20 Trần Thị Thiên Lý V.08.08.23 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

21 Trần Thị Thu Nguyệt V.08.10.29 Nghỉ hưu

Cộng 17,46 0,20 0,1 0,6496 8,70 27,11 48.795.984 5.767.524 2.636.582 988.718 494.360 329.572 329.572 659.146 45.335.470

IV Hoài Hải

22 Nguyễn Đình Tài V.08.01.03 2,67 0,20 40% 1,15 4,02 7.232.400 904.050 413.280 154.980 77.490 51.660 51.660 103.320 6.689.970 Tăng PCCV

23 Trần Đình Du V.08.03.07 4,06 10% 0,4060 70% 3,13 7,59 13.665.960 1.406.790 643.104 241.164 120.582 80.388 80.388 160.776 12.821.886

24 Phạm Văn Thế V.08.05.13 3,46 40% 1,38 4,84 8.719.200 1.089.900 498.240 186.840 93.420 62.280 62.280 124.560 8.065.260

25 Nguyễn Thị Năm V.08.06.16 3,65 0,1 40% 1,46 5,21 9.378.000 1.149.750 525.600 197.100 98.550 65.700 65.700 131.400 8.688.150 chuyển ngạch

26 Võ Thị Kim Nguyên V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

27 Trần Thị Hồng V.08.10.29 3,06 30% 0,92 3,98 7.160.400 963.900 440.640 165.240 82.620 55.080 55.080 110.160 6.582.060

Cộng 20,24 0,20 0,1 0,4060 9,37 30,32 54.572.760 6.566.490 3.001.824 1.125.684 562.842 375.228 375.228 750.456 50.632.866

V Hoài Châu

28 Nguyễn Thanh Kim V.08.01.03 4,98 0,30 70% 3,70 8,98 16.156.800 1.663.200 760.320 285.120 142.560 95.040 95.040 190.080 15.158.880 Tăng PCCV

29 Nguyễn Thị Thúy Thân V.08.05.13 3,34 0,20 40% 1,42 4,96 8.920.800 1.115.100 509.760 191.160 95.580 63.720 63.720 127.440 8.251.740 Tăng PCCV

(Kèm theo thông báo số          /TB-TTYT ngày        /8/2024 của Trung tâm Y tế thị xã Hoài Nhơn)
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30 Nguyễn Thị Kim Quy V.08.06.16 3,65 0,1 40% 1,46 5,21 9.378.000 1.149.750 525.600 197.100 98.550 65.700 65.700 131.400 8.688.150

31 Nguyễn Thị Lan V.08.10.29 3,34 30% 1,00 4,34 7.815.600 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.184.340

32 Bùi Thị Hạ V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

33 Nguyễn Thị Thật V.08.03.07 2,86 40% 1,14 4,00 7.207.200 900.900 411.840 154.440 77.220 51.480 51.480 102.960 6.666.660

34 Mạc Thị Hiền V.08.08.23 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

Cộng 24,54 0,50 0,1 11,27 36,41 65.530.800 7.887.600 3.605.760 1.352.160 676.080 450.720 450.720 901.440 60.798.240

VI Hoài Sơn

35 Nguyễn Thanh Kiệt V.08.01.03 4,98 0,30 70% 3,70 8,98 16.156.800 1.663.200 760.320 285.120 142.560 95.040 95.040 190.080 15.158.880 Tăng PCCV

36 Huỳnh Thị Kim Lập V.08.06.16 4,27 0,20 40% 1,79 6,26 11.264.400 1.408.050 643.680 241.380 120.690 80.460 80.460 160.920 10.419.570 Tăng PCCV

37 Dương Thị Kim Loan V.08.03.07 3,46 40% 1,38 4,84 8.719.200 1.089.900 498.240 186.840 93.420 62.280 62.280 124.560 8.065.260

38 Nguyễn Thị Thúy V.08.05.13 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

39 Nguyễn Thị Hồng Phấn V.08.05.13 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

40 Nguyễn Thị Tứ V.08.10.29 3,03 30% 0,91 3,94 7.090.200 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 6.517.530

41 Đỗ Thị Phương Thảo V.08.01.03 2,67 40% 1,07 3,74 6.728.400 841.050 384.480 144.180 72.090 48.060 48.060 96.120 6.223.770

42 Lê Thị Trúc Linh V.08.08.23 2,41 40% 0,96 3,37 6.073.200 759.150 347.040 130.140 65.070 43.380 43.380 86.760 5.617.710

Cộng 26,88 0,50 12,23 39,61 71.303.400 8.624.700 3.942.720 1.478.520 739.260 492.840 492.840 985.680 66.128.580

VII Hoài Hảo

43 Nguyễn Văn Thi V.08.01.03 4,98 0,30 70% 3,70 8,98 16.156.800 1.663.200 760.320 285.120 142.560 95.040 95.040 190.080 15.158.880 Tăng PCCV

44 Nguyễn Thị Thanh Trang V.08.06.10 4,65 0,20 40% 1,94 6,79 12.222.000 1.527.750 698.400 261.900 130.950 87.300 87.300 174.600 11.305.350 Tăng PCCV

45 Nguyễn Thị Thúy An V.08.05.13 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

46 Đỗ Thị Mỹ Lệ V08.03.07 2,66 40% 1,06 3,72 6.703.200 837.900 383.040 143.640 71.820 47.880 47.880 95.760 6.200.460

47 Trần Thị Hiểu V.08.06.16 3,34 0,1 40% 1,34 4,78 8.596.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.965.540 chuyển ngạch

48 Võ Thị Bích Liễu V08.03.07 2,66 40% 1,06 3,72 6.703.200 837.900 383.040 143.640 71.820 47.880 47.880 95.760 6.200.460 Tăng lương

49 Huỳnh Thị Kim Chi V.08.08.23 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

50 Võ Khôi Thảo V.08.10.29 3,46 30% 1,04 4,50 8.096.400 1.089.900 498.240 186.840 93.420 62.280 62.280 124.560 7.442.460 Tăng lương

Cộng 28,12 0,50 0,1 12,69 41,41 74.530.800 9.015.300 4.121.280 1.545.480 772.740 515.160 515.160 1.030.320 69.121.620

VIII Hoài Thanh Tây

51 Dương Thị Thùy Linh V.08.06.15 4,65 0,30 70% 3,47 8,42 15.147.000 1.559.250 712.800 267.300 133.650 89.100 89.100 178.200 14.211.450 Tăng PCCV

52 Nguyễn Thị Hồng Vân V.08.08.23 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

53 Nguyễn Thị Yến V.08.03.07 2,66 40% 1,06 3,72 6.703.200 837.900 383.040 143.640 71.820 47.880 47.880 95.760 6.200.460

54 Trần Thị Xuân Huyền V.08.04.10 3,33 40% 1,33 4,66 8.391.600 1.048.950 479.520 179.820 89.910 59.940 59.940 119.880 7.762.230

55 Nguyễn Thị Thanh Nga V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

56 Đinh Thị Nhàn V.08.05.13 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

57 Nguyễn Thị Quyên V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

58 Mai Thị Xuân Thành V.08.10.29 3,34 30% 1,00 4,34 7.815.600 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.184.340

Cộng 26,72 0,30 11,96 38,98 70.162.200 8.511.300 3.890.880 1.459.080 729.540 486.360 486.360 972.720 65.055.420

IX Tam Quan Nam

59 Hồ Thanh Đông V.08.01.03 4,65 0,30 70% 3,47 8,42 15.147.000 1.559.250 712.800 267.300 133.650 89.100 89.100 178.200 14.211.450 Tăng PCCV

60 Nguyễn Thị Cẩm Hóa V.08.03.07 4,06 9% 0,3654 40% 1,77 6,20 11.152.008 1.394.001 637.258 238.972 119.486 79.657 79.657 159.314 10.315.607

61 Huỳnh Thị Lành V.08.06.16 3,65 0,1 40% 1,46 5,21 9.378.000 1.149.750 525.600 197.100 98.550 65.700 65.700 131.400 8.688.150

62 Nguyễn Văn Hưng V.08.03.07 2,86 40% 1,14 4,00 7.207.200 900.900 411.840 154.440 77.220 51.480 51.480 102.960 6.666.660

63 Nguyễn Thị Quyên V.08.05.13 3,03 0,20 40% 1,29 4,52 8.139.600 1.017.450 465.120 174.420 87.210 58.140 58.140 116.280 7.529.130 Tăng PCCV

64 Phạm Thị Âu V.08.05.13 2,72 40% 1,09 3,81 6.854.400 856.800 391.680 146.880 73.440 48.960 48.960 97.920 6.340.320

65 Nguyễn Thị Kim Thương V.08.08.23 2,72 40% 1,09 3,81 6.854.400 856.800 391.680 146.880 73.440 48.960 48.960 97.920 6.340.320

Cộng 23,69 0,50 0,1 0,09 0,3654 11,31 35,96 64.732.608 7.734.951 3.535.978 1.325.992 662.996 441.997 441.997 883.994 60.091.637

X Hoài Đức

66 Trần Thị Thương V08.01.03 3,00 40% 1,20 4,20 7.560.000 945.000 432.000 162.000 81.000 54.000 54.000 108.000 6.993.000

67 Nguyễn Thị Hà V.08.03.07 4,06 0,1 10% 0,4060 40% 1,79 6,35 11.434.320 1.406.790 643.104 241.164 120.582 80.388 80.388 160.776 10.590.246

68 Nguyễn Thị Hằng V.08.05.13 3,96 40% 1,58 5,54 9.979.200 1.247.400 570.240 213.840 106.920 71.280 71.280 142.560 9.230.760

69 Huỳnh Công Lượng V.08.03.07 3,46 70% 2,42 5,88 10.587.600 1.089.900 498.240 186.840 93.420 62.280 62.280 124.560 9.933.660

70 Phạm Thị Thủy V.08.05.13 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930



71 Lê Văn Lý V08.03.07 2,86 40% 1,14 4,00 7.207.200 900.900 411.840 154.440 77.220 51.480 51.480 102.960 6.666.660

72 Nguyễn Thị Thúy Sinh V.08.10.29 3,03 30% 0,91 3,94 7.090.200 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 6.517.530

73 Nguyễn Thị Thanh Loan V.08.08.23 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

Cộng 26,43 0,1 0,4060 11,47 38,41 69.129.720 8.453.340 3.864.384 1.449.144 724.572 483.048 483.048 966.096 64.057.716

XI Hoài Tân

74 Bùi Thị Kim Nhung V.08.05.13 3,66 0,20 40% 1,54 5,40 9.727.200 1.215.900 555.840 208.440 104.220 69.480 69.480 138.960 8.997.660 Tăng PCCV

75 Nguyễn Văn Hỏi V.08.03.07 3,46 40% 1,38 4,84 8.719.200 1.089.900 498.240 186.840 93.420 62.280 62.280 124.560 8.065.260

76 Phan Thị Ngọc Thạnh V.08.03.07 2,86 70% 2,00 4,86 8.751.600 900.900 411.840 154.440 77.220 51.480 51.480 102.960 8.211.060

77 Lê Sĩ Tín V.08.03.07 2,66 40% 1,06 3,72 6.703.200 837.900 383.040 143.640 71.820 47.880 47.880 95.760 6.200.460

78 Nguyễn Thị Hoanh V.08.06.16 3,34 0,1 40% 1,34 4,78 8.596.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.965.540

79 Phan Thị Công Trâm V.08.10.29 2,72 30% 0,82 3,54 6.364.800 856.800 391.680 146.880 73.440 48.960 48.960 97.920 5.850.720

80 Đặng Thị Ngọc Sang V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540 Tăng lương

81 Phạm Thị Chói V.08.04.10 3,00 40% 1,20 4,20 7.560.000 945.000 432.000 162.000 81.000 54.000 54.000 108.000 6.993.000

82 Lê Thị Ánh Nguyệt V.08.08.23 40% Nghỉ TS 14 ngày 

Cộng 25,04 0,20 0,1 3,80 10,68 36,02 64.839.600 7.950.600 3.634.560 1.362.960 681.480 454.320 454.320 908.640 60.069.240

XII Bồng Sơn

83 Võ Trường Nam V.08.01.03 4,98 0,30 70% 3,70 8,98 16.156.800 1.663.200 760.320 285.120 142.560 95.040 95.040 190.080 15.158.880 Tăng PCCV

84 Đặng Thị Bích Hiền V.08.05.13 4,06 10% 0,4060 40% 1,79 6,25 11.254.320 1.406.790 643.104 241.164 120.582 80.388 80.388 160.776 10.410.246

85 Nguyễn Thị Thanh Thùy V.08.10.28 3,00 30% 0,90 3,90 7.020.000 945.000 432.000 162.000 81.000 54.000 54.000 108.000 6.453.000

86 Nguyễn Thị Anh Thư V.08.03.07 Nghỉ Ts

87 Nguyễn Thị Tuyết Phương V.08.05.13 2,10 40% 0,84 2,94 5.292.000 661.500 302.400 113.400 56.700 37.800 37.800 75.600 4.895.100

Cộng 14,14 0,30 0,4060 7,22 22,07 39.723.120 4.676.490 2.137.824 801.684 400.842 267.228 267.228 534.456 36.917.226

XIII Tam Quan Bắc

88 Lưu Thị Bích Trâm V.08.03.07 4,06 0,20 10% 0,4060 70% 3,27 7,93 14.277.960 1.469.790 671.904 251.964 125.982 83.988 83.988 167.976 13.396.086 Tăng PCCV

89 Đỗ Thị Cẩn V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

90 Thái Văn Nghề V.08.03.07 3,26 40% 1,30 4,56 8.215.200 1.026.900 469.440 176.040 88.020 58.680 58.680 117.360 7.599.060

91 Phan Thị Ngọc V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

92 Nguyễn Thị Thanh Thúy V.08.06.16 3,34 0,1 40% 1,34 4,78 8.596.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.965.540

93 Phan Thị Hường V.08.05.13 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

94 Lê Thị Thanh Nga V.08.08.23 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

95 Đỗ Thị Nữ V.08.10.29 3,03 30% 0,91 3,94 7.090.200 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 6.517.530

96 Nguyễn Văn Vin V.08.02.06 2,34 40% 0,94 3,28 5.896.800 737.100 336.960 126.360 63.180 42.120 42.120 84.240 5.454.540

Cộng 29,08 0,20 0,1 0,4060 12,97 42,76 76.962.960 9.351.090 4.274.784 1.603.044 801.522 534.348 534.348 1.068.696 71.352.306

XIV Hoài Hƣơng

97 Lê Thanh Quang V.08.01.03 4,98 0,30 40% 2,11 7,39 13.305.600 1.663.200 760.320 285.120 142.560 95.040 95.040 190.080 12.307.680 Tăng PCCV

98 Lê Ký V.08.05.13 3,66 40% 1,46 5,12 9.223.200 1.152.900 527.040 197.640 98.820 65.880 65.880 131.760 8.531.460

99 Lê Thị Huệ V.08.05.13 3,96 40% 1,58 5,54 9.979.200 1.247.400 570.240 213.840 106.920 71.280 71.280 142.560 9.230.760

100 Trần Duy Hùng V.08.03.07 3,66 70% 2,56 6,22 11.199.600 1.152.900 527.040 197.640 98.820 65.880 65.880 131.760 10.507.860

101 Võ Thị Liên V.08.03.07 4,06 9% 0,3654 40% 1,77 6,20 11.152.008 1.394.001 637.258 238.972 119.486 79.657 79.657 159.314 10.315.607

102 Phạm Thị Phượng V.08.06.16 4,06 0,1 13% 0,5278 40% 1,84 6,52 11.741.256 1.445.157 660.643 247.741 123.871 82.580 82.580 165.161 10.874.162

103 Phan Thị Bích Trâm V.08.08.23 2,72 40% 1,09 3,81 6.854.400 856.800 391.680 146.880 73.440 48.960 48.960 97.920 6.340.320

104 Võ Thị Phường V.08.06.16 3,96 40% 1,58 5,54 9.979.200 1.247.400 570.240 213.840 106.920 71.280 71.280 142.560 9.230.760

Cộng 31,06 0,30 0,1 0,22 0,8932 14,00 46,35 83.434.464 10.159.758 4.644.461 1.741.673 870.837 580.557 580.557 1.161.115 77.338.609

XV Hoài Châu Bắc

105 Trần Hơn V.08.03.07 4,06 14% 0,5684 40% 1,85 6,48 11.663.568 1.457.946 666.490 249.934 124.967 83.311 83.311 166.622 10.788.800

106 Phạm Thị Hồng Thật V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540 Tăng lương

107 Bùi Thị Niềm V.08.03.07 4,06 6% 0,2436 40% 1,72 6,03 10.845.072 1.355.634 619.718 232.394 116.197 77.465 77.465 154.930 10.031.692

108 Dương Quang Thắng V.08.01.03 3,33 70% 2,33 5,66 10.189.800 1.048.950 479.520 179.820 89.910 59.940 59.940 119.880 9.560.430

109 Võ Minh Phương V.08.05.13 3,34 0,20 40% 1,42 4,96 8.920.800 1.115.100 509.760 191.160 95.580 63.720 63.720 127.440 8.251.740 Tăng PCCV

110 Lê Thị Thuý Hằng V.08.06.16 3,65 0,1 40% 1,46 5,21 9.378.000 1.149.750 525.600 197.100 98.550 65.700 65.700 131.400 8.688.150



111 Nguyễn Thị Đàng V.08.10.29 3,03 30% 0,91 3,94 7.090.200 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 6.517.530 Tăng lương

Cộng 24,81 0,20 0,1 0,8120 11,02 36,95 66.504.240 8.133.930 3.718.368 1.394.388 697.194 464.796 464.796 929.592 61.623.882

XVI Tam Quan

112 Nguyễn Thanh Mai V.08.01.03 3,33 0,30 40% 1,45 5,08 9.147.600 1.143.450 522.720 196.020 98.010 65.340 65.340 130.680 8.461.530 Tăng PCCV

113 Trần Văn Minh V.08.03.07 4,06 8% 0,3248 40% 1,75 6,14 11.049.696 1.381.212 631.411 236.779 118.390 78.926 78.926 157.853 10.220.969

114 Nguyễn Thanh Bình V08.03.07 3,86 40% 1,54 5,40 9.727.200 1.215.900 555.840 208.440 104.220 69.480 69.480 138.960 8.997.660

115 Lý Thị Hậu V.08.10.28 3,33 30% 1,00 4,33 7.792.200 1.048.950 479.520 179.820 89.910 59.940 59.940 119.880 7.162.830

116 Nguyễn Thị Kim Yến V.08.05.12 3,33 70% 2,33 5,66 10.189.800 1.048.950 479.520 179.820 89.910 59.940 59.940 119.880 9.560.430 Tăng lương

117 Phan Tâm Minh Tịnh V.08.08.23 2,41 40% 0,96 3,37 6.073.200 759.150 347.040 130.140 65.070 43.380 43.380 86.760 5.617.710

Cộng 20,32 0,30 0,3248 9,04 29,99 53.979.696 6.597.612 3.016.051 1.131.019 565.510 377.006 377.006 754.013 50.021.129

XVII Hoài Xuân

118 Nguyễn Văn Kiện V.08.01.03 4,98 0,30 40% 2,11 7,39 13.305.600 1.663.200 760.320 285.120 142.560 95.040 95.040 190.080 12.307.680 Tăng PCCV

119 Trương Thị Năm V.08.03.07 4,06 0,20 10% 0,4060 40% 1,87 6,53 11.758.320 1.469.790 671.904 251.964 125.982 83.988 83.988 167.976 10.876.446 Tăng PCCV

120 Huỳnh Chí Công V.08.03.07 4,06 10% 0,4060 70% 3,13 7,59 13.665.960 1.406.790 643.104 241.164 120.582 80.388 80.388 160.776 12.821.886

121 Đỗ Thị Tuyết Trinh V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

122 Trần Thị Thảo V.08.08.23 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

123 Nguyễn Thị Phú V.08.10.29 3,03 30% 0,91 3,94 7.090.200 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 6.517.530

Cộng 22,50 0,50 0,8120 10,56 34,37 61.872.480 7.500.780 3.428.928 1.285.848 642.924 428.616 428.616 857.232 57.372.012

Tổng cộng 408,70 5,40 1,2 5,8058 186,10 607,20 1.092.965.328 132.270.327 60.466.435 22.674.913 11.337.459 7.558.302 7.558.302 15.116.609 1.013.603.132

Tổng số tiền bằng chữ: Một tỷ không trăm mười ba triệu sáu trăm lẻ ba nghìn một trăm ba mươi hai đồng chẵn.



Đơn vị: TTYT TX Hoài Nhơn

Mã QHNS: 1047707

KPCĐ

Lƣơng
Trích vào CP 

(17,5%)

Trừ vào 

lƣơng (8%)

Trích vào CP 

(3%)

Trừ vào 

lƣơng (1,5%)

Trích vào 

CP (1%)

Trừ vào 

lƣơng (1%)

Trích vào 

CP (2%)

A B C 1 2 3 4 5 6 7 8 9,0000 10 11 12 13 14 17=(14+15+16) 19 20 21 22 23 24 25 26 27

I Hoài Phú

1 Trần Thanh Trường V.08.01.03 4,98 0,30 70% 3,70 8,98 16.156.800 1.663.200 760.320 285.120 142.560 95.040 95.040 190.080 15.158.880

2 Phùng Ngọc Hòa V.08.03.07 3,26 0,20 40% 1,38 4,84 8.719.200 1.089.900 498.240 186.840 93.420 62.280 62.280 124.560 8.065.260

3 Nguyễn Thị Thùy Trang V.08.05.13 2,72 40% 1,09 3,81 6.854.400 856.800 391.680 146.880 73.440 48.960 48.960 97.920 6.340.320

4 Đào Thị Thắng V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

5 Huỳnh Thị Ngọc Nhụy V.08.10.29 2,86 30% 0,86 3,72 6.692.400 900.900 411.840 154.440 77.220 51.480 51.480 102.960 6.151.860

6 Lê Thị Hồng Vân V.08.03.07 40% Nghĩ TS

7 Mai Thị Hồng Trâm V.08.06.16 3,65 0,1 40% 1,46 5,21 9.378.000 1.149.750 525.600 197.100 98.550 65.700 65.700 131.400 8.688.150

8 Trần Thị Ánh Nguyệt V.08.08.23 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

Cộng 23,84 0,50 0,10 11,03 35,47 63.853.200 7.667.100 3.504.960 1.314.360 657.180 438.120 438.120 876.240 59.252.940

II Hoài Thanh

9 Đỗ Thị Tuyết Hoài V.08.05.12 3,66 0,20 70% 2,70 6,56 11.811.600 1.215.900 555.840 208.440 104.220 69.480 69.480 138.960 11.082.060

10 Hoàng Thị Hiền V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

11 Lưu Hữu Bàng V.08.03.07 3,06 40% 1,22 4,28 7.711.200 963.900 440.640 165.240 82.620 55.080 55.080 110.160 7.132.860

12 Võ Thị Thủy V.08.10.29 3,34 30% 1,00 4,34 7.815.600 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.184.340

13 Huỳnh Thị Hồng Hạnh V.08.06.16 3,65 0,1 40% 1,46 5,21 9.378.000 1.149.750 525.600 197.100 98.550 65.700 65.700 131.400 8.688.150

14 Đinh Thị Diểm V.08.08.23 2,72 40% 1,09 3,81 6.854.400 856.800 391.680 146.880 73.440 48.960 48.960 97.920 6.340.320

15 Nguyễn Đông Giang V.08.03.07 4,06 8% 0,3248 40% 1,75 6,14 11.049.696 1.381.212 631.411 236.779 118.390 78.926 78.926 157.853 10.220.969

Cộng 23,83 0,20 0,1 0,3248 10,57 35,02 63.037.296 7.671.762 3.507.091 1.315.159 657.580 438.386 438.386 876.773 58.434.239

III Hoài Mỹ

16 Nguyễn Đình Lộc V.08.03.07 4,06 0,20 8% 0,3248 70% 3,21 7,79 14.029.488 1.444.212 660.211 247.579 123.790 82.526 82.526 165.053 13.162.961

17 Lê Thị Nương V.08.06.16 4,06 0,1 8% 0,3248 40% 1,75 6,24 11.229.696 1.381.212 631.411 236.779 118.390 78.926 78.926 157.853 10.400.969

18 Nguyễn Thị Quốc Khánh V.08.06.16 3,65 40% 1,46 5,11 9.198.000 1.149.750 525.600 197.100 98.550 65.700 65.700 131.400 8.508.150

19 Mai Thị Thùy Trang V08.03.07 2,66 40% 1,06 3,72 6.703.200 837.900 383.040 143.640 71.820 47.880 47.880 95.760 6.200.460

20 Trần Thị Thiên Lý V.08.08.23 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

Cộng 17,46 0,20 0,1 0,6496 8,70 27,11 48.795.984 5.767.524 2.636.582 988.718 494.360 329.572 329.572 659.146 45.335.470

IV Hoài Hải

21 Nguyễn Đình Tài V.08.01.03 2,67 0,30 40% 1,19 4,16 7.484.400 935.550 427.680 160.380 80.190 53.460 53.460 106.920 6.923.070 Tăng PCCV

22 Trần Đình Du V.08.03.07 4,06 10% 0,4060 70% 3,13 7,59 13.665.960 1.406.790 643.104 241.164 120.582 80.388 80.388 160.776 12.821.886

Mẫu số: C02 - HD

BẢNG THANH TOÁN TIỀN LƢƠNG VÀ CÁC KHOẢN PHỤ CẤP THEO LƢƠNG

CÁC KHOẢN TRÍCH NỘP THEO LƢƠNG (1.800.000)

Tháng 8   năm 2024

ĐVT: đồng 
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Số thực lĩnh Ghi chú



23 Phạm Văn Thế V.08.05.13 3,46 40% 1,38 4,84 8.719.200 1.089.900 498.240 186.840 93.420 62.280 62.280 124.560 8.065.260

24 Nguyễn Thị Năm V.08.06.16 3,65 0,1 40% 1,46 5,21 9.378.000 1.149.750 525.600 197.100 98.550 65.700 65.700 131.400 8.688.150

25 Võ Thị Kim Nguyên V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

26 Trần Thị Hồng V.08.10.29 3,06 30% 0,92 3,98 7.160.400 963.900 440.640 165.240 82.620 55.080 55.080 110.160 6.582.060

Cộng 20,24 0,30 0,1 0,4060 9,41 30,46 54.824.760 6.597.990 3.016.224 1.131.084 565.542 377.028 377.028 754.056 50.865.966

V Hoài Châu

27 Nguyễn Thanh Kim V.08.01.03 4,98 0,30 70% 3,70 8,98 16.156.800 1.663.200 760.320 285.120 142.560 95.040 95.040 190.080 15.158.880

28 Nguyễn Thị Thúy Thân V.08.05.13 3,34 0,20 40% 1,42 4,96 8.920.800 1.115.100 509.760 191.160 95.580 63.720 63.720 127.440 8.251.740

29 Nguyễn Thị Kim Quy V.08.06.16 3,65 0,1 40% 1,46 5,21 9.378.000 1.149.750 525.600 197.100 98.550 65.700 65.700 131.400 8.688.150

30 Nguyễn Thị Lan V.08.10.29 3,34 30% 1,00 4,34 7.815.600 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.184.340

31 Bùi Thị Hạ V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

32 Nguyễn Thị Thật V.08.03.07 2,86 40% 1,14 4,00 7.207.200 900.900 411.840 154.440 77.220 51.480 51.480 102.960 6.666.660

33 Mạc Thị Hiền V.08.08.23 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

Cộng 24,54 0,50 0,1 11,27 36,41 65.530.800 7.887.600 3.605.760 1.352.160 676.080 450.720 450.720 901.440 60.798.240

VI Hoài Sơn

34 Nguyễn Thanh Kiệt V.08.01.03 4,98 0,30 70% 3,70 8,98 16.156.800 1.663.200 760.320 285.120 142.560 95.040 95.040 190.080 15.158.880

35 Huỳnh Thị Kim Lập V.08.06.16 4,27 0,20 40% 1,79 6,26 11.264.400 1.408.050 643.680 241.380 120.690 80.460 80.460 160.920 10.419.570

36 Dương Thị Kim Loan V.08.03.07 3,46 40% 1,38 4,84 8.719.200 1.089.900 498.240 186.840 93.420 62.280 62.280 124.560 8.065.260

37 Nguyễn Thị Thúy V.08.05.13 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

38 Nguyễn Thị Hồng Phấn V.08.05.13 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

39 Nguyễn Thị Tứ V.08.10.29 3,03 30% 0,91 3,94 7.090.200 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 6.517.530

40 Đỗ Thị Phương Thảo V.08.01.03 2,67 40% 1,07 3,74 6.728.400 841.050 384.480 144.180 72.090 48.060 48.060 96.120 6.223.770

41 Lê Thị Trúc Linh V.08.08.23 2,41 40% 0,96 3,37 6.073.200 759.150 347.040 130.140 65.070 43.380 43.380 86.760 5.617.710

Cộng 26,88 0,50 12,23 39,61 71.303.400 8.624.700 3.942.720 1.478.520 739.260 492.840 492.840 985.680 66.128.580

VII Hoài Hảo

42 Nguyễn Văn Thi V.08.01.03 4,98 0,30 70% 3,70 8,98 16.156.800 1.663.200 760.320 285.120 142.560 95.040 95.040 190.080 15.158.880

43 Nguyễn Thị Thanh Trang V.08.06.10 4,65 0,20 40% 1,94 6,79 12.222.000 1.527.750 698.400 261.900 130.950 87.300 87.300 174.600 11.305.350

44 Nguyễn Thị Thúy An V.08.05.13 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

45 Đỗ Thị Mỹ Lệ V08.03.07 2,66 40% 1,06 3,72 6.703.200 837.900 383.040 143.640 71.820 47.880 47.880 95.760 6.200.460

46 Trần Thị Hiểu V.08.06.16 3,34 0,1 40% 1,34 4,78 8.596.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.965.540

47 Võ Thị Bích Liễu V08.03.07 2,66 40% 1,06 3,72 6.703.200 837.900 383.040 143.640 71.820 47.880 47.880 95.760 6.200.460

48 Huỳnh Thị Kim Chi V.08.08.23 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

49 Võ Khôi Thảo V.08.10.29 3,46 30% 1,04 4,50 8.096.400 1.089.900 498.240 186.840 93.420 62.280 62.280 124.560 7.442.460

Cộng 28,12 0,50 0,1 12,69 41,41 74.530.800 9.015.300 4.121.280 1.545.480 772.740 515.160 515.160 1.030.320 69.121.620

VIII Hoài Thanh Tây

50 Dương Thị Thùy Linh V.08.06.15 4,65 0,30 70% 3,47 8,42 15.147.000 1.559.250 712.800 267.300 133.650 89.100 89.100 178.200 14.211.450

51 Nguyễn Thị Hồng Vân V.08.08.23 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

52 Nguyễn Thị Yến V.08.03.07 2,66 40% 1,06 3,72 6.703.200 837.900 383.040 143.640 71.820 47.880 47.880 95.760 6.200.460

53 Trần Thị Xuân Huyền V.08.04.10 3,33 40% 1,33 4,66 8.391.600 1.048.950 479.520 179.820 89.910 59.940 59.940 119.880 7.762.230

54 Nguyễn Thị Thanh Nga V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

55 Đinh Thị Nhàn V.08.05.13 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

56 Nguyễn Thị Quyên V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

57 Mai Thị Xuân Thành V.08.10.29 3,34 30% 1,00 4,34 7.815.600 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.184.340

Cộng 26,72 0,30 11,96 38,98 70.162.200 8.511.300 3.890.880 1.459.080 729.540 486.360 486.360 972.720 65.055.420

IX Tam Quan Nam

58 Hồ Thanh Đông V.08.01.03 4,65 0,30 70% 3,47 8,42 15.147.000 1.559.250 712.800 267.300 133.650 89.100 89.100 178.200 14.211.450

59 Nguyễn Thị Cẩm Hóa V.08.03.07 4,06 9% 0,3654 40% 1,77 6,20 11.152.008 1.394.001 637.258 238.972 119.486 79.657 79.657 159.314 10.315.607

60 Huỳnh Thị Lành V.08.06.16 3,65 0,1 40% 1,46 5,21 9.378.000 1.149.750 525.600 197.100 98.550 65.700 65.700 131.400 8.688.150

61 Nguyễn Văn Hưng V.08.03.07 2,86 40% 1,14 4,00 7.207.200 900.900 411.840 154.440 77.220 51.480 51.480 102.960 6.666.660

62 Nguyễn Thị Quyên V.08.05.13 3,03 0,20 40% 1,29 4,52 8.139.600 1.017.450 465.120 174.420 87.210 58.140 58.140 116.280 7.529.130

63 Phạm Thị Âu V.08.05.13 2,72 40% 1,09 3,81 6.854.400 856.800 391.680 146.880 73.440 48.960 48.960 97.920 6.340.320



64 Nguyễn Thị Kim Thương V.08.08.23 2,72 40% 1,09 3,81 6.854.400 856.800 391.680 146.880 73.440 48.960 48.960 97.920 6.340.320

Cộng 23,69 0,50 0,1 0,09 0,3654 11,31 35,96 64.732.608 7.734.951 3.535.978 1.325.992 662.996 441.997 441.997 883.994 60.091.637

X Hoài Đức

65 Trần Thị Thương V08.01.03 3,00 40% 1,20 4,20 7.560.000 945.000 432.000 162.000 81.000 54.000 54.000 108.000 6.993.000

66 Nguyễn Thị Hà V.08.03.07 4,06 0,1 10% 0,4060 40% 1,79 6,35 11.434.320 1.406.790 643.104 241.164 120.582 80.388 80.388 160.776 10.590.246

67 Nguyễn Thị Hằng V.08.05.13 3,96 40% 1,58 5,54 9.979.200 1.247.400 570.240 213.840 106.920 71.280 71.280 142.560 9.230.760

68 Huỳnh Công Lượng V.08.03.07 3,46 70% 2,42 5,88 10.587.600 1.089.900 498.240 186.840 93.420 62.280 62.280 124.560 9.933.660

69 Phạm Thị Thủy V.08.05.13 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

70 Lê Văn Lý V08.03.07 2,86 40% 1,14 4,00 7.207.200 900.900 411.840 154.440 77.220 51.480 51.480 102.960 6.666.660

71 Nguyễn Thị Thúy Sinh V.08.10.29 3,03 30% 0,91 3,94 7.090.200 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 6.517.530

72 Nguyễn Thị Thanh Loan V.08.08.23 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

Cộng 26,43 0,1 0,4060 11,47 38,41 69.129.720 8.453.340 3.864.384 1.449.144 724.572 483.048 483.048 966.096 64.057.716

XI Hoài Tân

73 Bùi Thị Kim Nhung V.08.05.13 3,66 0,20 40% 1,54 5,40 9.727.200 1.215.900 555.840 208.440 104.220 69.480 69.480 138.960 8.997.660

74 Nguyễn Văn Hỏi V.08.03.07 3,46 40% 1,38 4,84 8.719.200 1.089.900 498.240 186.840 93.420 62.280 62.280 124.560 8.065.260

75 Phan Thị Ngọc Thạnh V.08.03.07 2,86 70% 2,00 4,86 8.751.600 900.900 411.840 154.440 77.220 51.480 51.480 102.960 8.211.060

76 Lê Sĩ Tín V.08.03.07 2,66 40% 1,06 3,72 6.703.200 837.900 383.040 143.640 71.820 47.880 47.880 95.760 6.200.460

77 Nguyễn Thị Hoanh V.08.06.16 3,34 0,1 40% 1,34 4,78 8.596.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.965.540

78 Phan Thị Công Trâm V.08.10.29 2,72 30% 0,82 3,54 6.364.800 856.800 391.680 146.880 73.440 48.960 48.960 97.920 5.850.720

79 Đặng Thị Ngọc Sang V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

80 Phạm Thị Chói V.08.04.10 3,00 40% 1,20 4,20 7.560.000 945.000 432.000 162.000 81.000 54.000 54.000 108.000 6.993.000

81 Lê Thị Ánh Nguyệt V.08.08.23 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540
Đi làm lại sau nghĩ thai 

sản 

Cộng 28,38 0,20 0,1 3,80 12,02 40,70 73.256.400 9.002.700 4.115.520 1.543.320 771.660 514.440 514.440 1.028.880 67.854.780

XII Bồng Sơn

82 Võ Trường Nam V.08.01.03 4,98 0,30 70% 3,70 8,98 16.156.800 1.663.200 760.320 285.120 142.560 95.040 95.040 190.080 15.158.880

83 Đặng Thị Bích Hiền V.08.05.13 4,06 10% 0,4060 40% 1,79 6,25 11.254.320 1.406.790 643.104 241.164 120.582 80.388 80.388 160.776 10.410.246

84 Nguyễn Thị Thanh Thùy V.08.10.28 3,00 30% 0,90 3,90 7.020.000 945.000 432.000 162.000 81.000 54.000 54.000 108.000 6.453.000

85 Nguyễn Thị Anh Thư V.08.03.07 2,06 40% 0,82 2,88 5.191.200 772.500 772.500 648.900 296.640 111.240 55.620 37.080 37.080 74.160 4.029.360
Đi làm lại sau Nghỉ Ts, DS 5 

ngày 

86 Nguyễn Thị Tuyết Phương V.08.05.13 2,10 40% 0,84 2,94 5.292.000 661.500 302.400 113.400 56.700 37.800 37.800 75.600 4.895.100

Cộng 16,20 0,30 0,4060 8,05 24,95 44.914.320 772.500 772.500 5.325.390 2.434.464 912.924 456.462 304.308 304.308 608.616 40.946.586

XIII Tam Quan Bắc

87 Lưu Thị Bích Trâm V.08.03.07 4,06 0,20 10% 0,4060 70% 3,27 7,93 14.277.960 1.469.790 671.904 251.964 125.982 83.988 83.988 167.976 13.396.086

88 Đỗ Thị Cẩn V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

89 Thái Văn Nghề V.08.03.07 3,26 40% 1,30 4,56 8.215.200 1.026.900 469.440 176.040 88.020 58.680 58.680 117.360 7.599.060

90 Phan Thị Ngọc V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

91 Nguyễn Thị Thanh Thúy V.08.06.16 3,34 0,1 40% 1,34 4,78 8.596.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.965.540

92 Phan Thị Hường V.08.05.13 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

93 Lê Thị Thanh Nga V.08.08.23 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

94 Đỗ Thị Nữ V.08.10.29 3,03 30% 0,91 3,94 7.090.200 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 6.517.530

95 Nguyễn Văn Vin V.08.02.06 2,34 40% 0,94 3,28 5.896.800 737.100 336.960 126.360 63.180 42.120 42.120 84.240 5.454.540

Cộng 29,08 0,20 0,1 0,4060 12,97 42,76 76.962.960 9.351.090 4.274.784 1.603.044 801.522 534.348 534.348 1.068.696 71.352.306

XIV Hoài Hƣơng

96 Lê Thanh Quang V.08.01.03 4,98 0,30 40% 2,11 7,39 13.305.600 1.663.200 760.320 285.120 142.560 95.040 95.040 190.080 12.307.680

97 Lê Ký V.08.05.13 3,66 40% 1,46 5,12 9.223.200 1.152.900 527.040 197.640 98.820 65.880 65.880 131.760 8.531.460

98 Lê Thị Huệ V.08.05.13 3,96 40% 1,58 5,54 9.979.200 1.247.400 570.240 213.840 106.920 71.280 71.280 142.560 9.230.760

99 Trần Duy Hùng V.08.03.07 3,66 70% 2,56 6,22 11.199.600 1.152.900 527.040 197.640 98.820 65.880 65.880 131.760 10.507.860

100 Võ Thị Liên V.08.03.07 4,06 9% 0,3654 40% 1,77 6,20 11.152.008 1.394.001 637.258 238.972 119.486 79.657 79.657 159.314 10.315.607

101 Phạm Thị Phượng V.08.06.16 4,06 0,1 13% 0,5278 40% 1,84 6,52 11.741.256 1.445.157 660.643 247.741 123.871 82.580 82.580 165.161 10.874.162

102 Phan Thị Bích Trâm V.08.08.23 2,72 40% 1,09 3,81 6.854.400 856.800 391.680 146.880 73.440 48.960 48.960 97.920 6.340.320

103 Võ Thị Phường V.08.06.16 3,96 40% 1,58 5,54 9.979.200 1.247.400 570.240 213.840 106.920 71.280 71.280 142.560 9.230.760



Cộng 31,06 0,30 0,1 0,22 0,8932 14,00 46,35 83.434.464 10.159.758 4.644.461 1.741.673 870.837 580.557 580.557 1.161.115 77.338.609

XV Hoài Châu Bắc

104 Trần Hơn V.08.03.07 4,06 14% 0,5684 40% 1,85 6,48 11.663.568 1.457.946 666.490 249.934 124.967 83.311 83.311 166.622 10.788.800

105 Phạm Thị Hồng Thật V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

106 Bùi Thị Niềm V.08.03.07 4,06 6% 0,2436 40% 1,72 6,03 10.845.072 1.355.634 619.718 232.394 116.197 77.465 77.465 154.930 10.031.692

107 Dương Quang Thắng V.08.01.03 3,33 70% 2,33 5,66 10.189.800 1.048.950 479.520 179.820 89.910 59.940 59.940 119.880 9.560.430

108 Võ Minh Phương V.08.05.13 3,34 0,20 40% 1,42 4,96 8.920.800 1.115.100 509.760 191.160 95.580 63.720 63.720 127.440 8.251.740

109 Lê Thị Thuý Hằng V.08.06.16 3,65 0,1 40% 1,46 5,21 9.378.000 1.149.750 525.600 197.100 98.550 65.700 65.700 131.400 8.688.150

110 Nguyễn Thị Đàng V.08.10.29 3,03 30% 0,91 3,94 7.090.200 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 6.517.530

Cộng 24,81 0,20 0,1 0,8120 11,02 36,95 66.504.240 8.133.930 3.718.368 1.394.388 697.194 464.796 464.796 929.592 61.623.882

XVI Tam Quan

111 Nguyễn Thanh Mai V.08.01.03 3,33 0,30 40% 1,45 5,08 9.147.600 1.143.450 522.720 196.020 98.010 65.340 65.340 130.680 8.461.530

112 Trần Văn Minh V.08.03.07 4,06 8% 0,3248 40% 1,75 6,14 11.049.696 1.381.212 631.411 236.779 118.390 78.926 78.926 157.853 10.220.969

113 Nguyễn Thanh Bình V08.03.07 3,86 40% 1,54 5,40 9.727.200 1.215.900 555.840 208.440 104.220 69.480 69.480 138.960 8.997.660

114 Lý Thị Hậu V.08.10.28 3,33 30% 1,00 4,33 7.792.200 1.048.950 479.520 179.820 89.910 59.940 59.940 119.880 7.162.830

115 Nguyễn Thị Kim Yến V.08.05.12 3,33 70% 2,33 5,66 10.189.800 1.048.950 479.520 179.820 89.910 59.940 59.940 119.880 9.560.430

116 Phan Tâm Minh Tịnh V.08.08.23 2,41 40% 0,96 3,37 6.073.200 759.150 347.040 130.140 65.070 43.380 43.380 86.760 5.617.710

Cộng 20,32 0,30 0,3248 9,04 29,99 53.979.696 6.597.612 3.016.051 1.131.019 565.510 377.006 377.006 754.013 50.021.129

XVII Hoài Xuân

117 Nguyễn Văn Kiện V.08.01.03 4,98 0,30 40% 2,11 7,39 13.305.600 1.663.200 760.320 285.120 142.560 95.040 95.040 190.080 12.307.680

118 Trương Thị Năm V.08.03.07 4,06 0,20 10% 0,4060 40% 1,87 6,53 11.758.320 1.469.790 671.904 251.964 125.982 83.988 83.988 167.976 10.876.446

119 Huỳnh Chí Công V.08.03.07 4,06 10% 0,4060 70% 3,13 7,59 13.665.960 1.406.790 643.104 241.164 120.582 80.388 80.388 160.776 12.821.886

120 Đỗ Thị Tuyết Trinh V.08.05.13 3,34 40% 1,34 4,68 8.416.800 1.052.100 480.960 180.360 90.180 60.120 60.120 120.240 7.785.540

121 Trần Thị Thảo V.08.08.23 3,03 40% 1,21 4,24 7.635.600 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 7.062.930

122 Nguyễn Thị Phú V.08.10.29 3,03 30% 0,91 3,94 7.090.200 954.450 436.320 163.620 81.810 54.540 54.540 109.080 6.517.530

Cộng 22,50 0,50 0,8120 10,56 34,37 61.872.480 7.500.780 3.428.928 1.285.848 642.924 428.616 428.616 857.232 57.372.012

Tổng cộng 414,10 5,50 1,2 5,8058 188,30 614,90 1.106.825.328 772.500 772.500 134.002.827 61.258.435 22.971.913 11.485.959 7.657.302 7.657.302 15.314.609 1.025.651.132

Tổng số tiền bằng chữ: Một tỷ không trăm hai mươi lăm triệu sáu trăm năm mươi mốt nghìn một trăm ba mươi hai đồng chẵn.
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